2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2025                                                                                              № 22-па
О присвоении адресов земельным участкам
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельным участкам, расположенным в границах Ивановского  сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.

2. Контроль за исполнением возложить на Эйнбаум С.В.
Глава Ивановского сельского поселения                             М.А. Эйнбаум
	Приложение

 К Постановлению

Администрации Ивановского
сельского поселения Калачинского

муниципального района
Омской области

	от 29.05.2025  №  22-па

Перечень земельных участков
Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Зеленая, земельный участок 14

	55:07:110201:119

	2
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Ивановская, земельный участок 5
	55:07:110201:108

	3
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Латышская, земельный участок 4/1
	55:07:110201:138

	4
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Латышская, земельный участок 4/2
	55:07:110201:139

	5
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Центральная, земельный участок 10т
	55:07:111403:419

	6
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Черемушки, земельный участок 12/1
	55:07:110201:80

	7
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Черемушки, земельный участок 12/2
	55:07:110201:81

	8
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Черемушки, земельный участок 14/1
	55:07:110201:82

	9
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Черемушки, земельный участок 14/2

	55:07:110201:83

	10
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Шадрина, земельный участок 2
	55:07:110201:209

	11
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Шадрина, земельный участок 3/1
	55:07:110201:20

	12
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Шадрина, земельный участок 3/2
	55:07:110201:194

	13
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Шадрина, земельный участок 4
	55:07:111403:153

	14
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Шадрина, земельный участок 5/1
	55:07:110201:193

	15
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Шадрина, земельный участок 5/2
	55:07:110201:192

	16
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня Ковалево, Улица Школьная, земельный участок 3
	55:07:110201:607